проект

Совет города Мамадыш

Мамадышского муниципального района РТ

Р Е Ш Е Н И Е
           №_____                                                                 от « __» _______ 2016 года
          Об исполнении бюджета

          города Мамадыш за 2015 год

           Заслушав доклад начальника отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Галеевой В.И. «Об исполнении бюджета города Мамадыш за 2015 года» Совет города Мамадыш РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2015 года по доходам в сумме 54627,4 тыс.рублей и по расходам в сумме 55230,3 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 602,9 тыс.рублей  со следующими показателями:

-по доходам бюджета города за 2015 года согласно приложению №1 к настоящему решению;

-по распределению расходов бюджета города за 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной структуры расходов бюджета города согласно приложению №2 к настоящему решению;

 -по ведомственной структуре расходов бюджета города за 2015 год  согласно приложению №3 к настоящему решению;
-источников финансирования дефицита бюджета за 2015 год согласно приложению №4 к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города,
Председатель совета города Мамадыш

Мамадышского муниципального района РТ                                              А.П.Иванов